

# **ApS Komplementarselskabet Heilbronn, Tyskland**

**Vævergade 3, 5. tv., 2200 København N.**

**CVR-nr. 28 87 03 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

**Peter Linck**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ApS Komplementarselskabet Heilbronn, Tyskland  
Vævergade 3, 5. tv.  
2200 København N.

CVR-nr.: 28 87 03 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Linck, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være ansvarlig deltager i K/S Heilbronn, Tyskland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -2.251 kr. sidste år. Årets resultat udgør 645 kr. mod 4.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>-2.251</b>
Andre finansielle indtægter	<u>6.645</u>	<u>6.505</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>645</b>	<b>4.254</b>
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>645</b>	<b>4.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>645</u>	<u>4.254</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>645</b>	<b>4.254</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>172.763</u>	<u>166.119</u>
Tilgodehavender i alt	<u>172.763</u>	<u>166.119</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>172.763</u></b>	<b><u>166.119</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>172.763</u></b>	<b><u>166.119</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-34.457	-35.102
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>90.543</b>	<b>89.898</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.000	0
Anden gæld	76.220	76.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.220	76.221
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>82.220</b>	<b>76.221</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>172.763</b>	<b>166.119</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-35.102	89.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	645	645
	<b>125.000</b>	<b>-34.457</b>	<b>90.543</b>

**1. Eventualposter**

Selskabet fungerer som komplementar i K/S Heilbronn, Tyskland, og hæfter derfor ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.
